茨城県社会人サッカーリーグ参加チーム 様

株式会社モルテン

スポーツ事業本部

西川 義弘

２０２６年度茨城県社会人リーグ公式球販売について

拝啓

平素より、格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、２０２６年度茨城県社会人リーグ開催に先立ちまして、リーグ公式球モルテン新ヴァン

タッジオ「F5N4900」のご案内です。期間内にご注文頂いたチーム様に限り、特別価格でのご

購入が可能です。

詳細は下記に掲載致しますので、ご検討の程宜しくお願い申し上げます。

【商  品】モルテン ヴァンタッジオ４９００ 芝用 （F5N4900）

【特別価格】１球：８，４００円（税込） ※通常上代価格は１０，３４０円

※ネーム料金込みの価格となります

【期  間】２０２６年２月２７日締切

【申込先】公財）茨城県サッカー協会事務局

メールアドレス：  nori0915@purple.plala.or.jp

【お支払方法】２０２６年３月２０日に行われる１種委員会（社会人連盟）総会で現金で

のお支払い

チーム名

代表者名

購入数

ボールネーム

加工内容

一行目

二行目

※ネーム加工は１・２行ともそれぞれ６文字まで加工可能
※エンブレム加工希望の場合

①白黒加工のみ対応可能 ②別途料金が発生（版代１，０００円） ③画像 AIデータが必要

以上